



OSB'nin Otel Projesinde Sona Doğru Gelindi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Organize Sanayi Bölgesi tarafından hayata geçirilen ve işletilmesi için Radisson Oteller Grubu ile anlaşma sağlanan 86 odalı otel projesindeki çalışmalarını yerinde inceledi. Yapımında yüzde 85 seviyesine ulaşılan tesisin, kentin nitelikli konaklama kapasitesine katkı sağlaması hedefleniyor. Otel projesinin inşaat

alanında incelemelerde bulunan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, çalışmaların son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı. Organize Sanayi Bölgesi tarafından hayata geçirilen 86 odalı tesisin işletilmesi konusunda Radisson Oteller Grubu ile anlaşma sağlandı. İnşaat çalışmalarında ise yüzde 85 seviyesine ulaşıldığı belirtildi.

◆ Sayfa 3'te

Hemşehrimiz Çelik'ten CGC'ye Ziyaret



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Adıyaman İl Müdürü hemşehrimiz Mücahit Çelik ile Sağlık-Sen Osmaniye İl Başkanı Muhittin Çenet, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'ni (CGC) ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede kent gündemi, basın camiasının çalışmaları ve çeşitli konular üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren CGC Başkanı Ali

Cihangir, Mücahit Çelik ve Muhittin Çenet'e teşekkür ederek, kent adına gerçekleştirilen her türlü istişarenin önemli olduğunu ifade etti. SGK Adıyaman İl Müdürü Mücahit Çelik ise Osmaniye hemşehrileriyle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'nin kent basını açısından önemli bir görev üstlendiğini belirtti.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."
K. Atatürk

14 Ağustos 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7510

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

TÜGVA Yaz Okullarında Coşkulu Final



TÜGVA Osmaniye 2026 Yaz Okulları, OKÜ Stadyumu'nda düzenlenen programla tamamlandı. 4 bini aşkın gencin katıldığı program plaket takdimiyle sona erdi. Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Osmaniye İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 2026 Yaz Okulları, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Stadyumu'nda gerçekleştirilen geniş katılımlı kapanış programıyla sona erdi. Beş ilçede düzenlenen yaz okullarında 4 bini

aşkın öğrenci eğitim, spor, kültür ve sosyal faaliyetlerle buluştu. Program, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Öğrenciler ve ailelerin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte protokol üyeleri de gençlerle bir araya geldi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, TÜGVA Yaz Okulları final programında yaptığı konuşmada, yaz döneminde gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlayan faaliyetlerin önemine dikkat çekti. Merkez

ilçe ile Kadirli, Düziçi, Bahçe ve Toprakkale'de yaklaşık 4 bin gence ulaşıldığını belirten Vali Serdengeçti, gençlerin yaz dönemini eğitim, spor ve milli-manevi değerlerle değerlendirmesinin önem taşıdığını söyledi. Serdengeçti, "Kitaplarla dostluk kurun. Sanatla ruhunuzu inceltin. Zihniniz dünyaya açık, gönlünüz medeniyet köklerinize sadık olsun. Unutmayınız ki bilgi insana imkân kazandırır."

◆ Sayfa 6'da...

Gençlere, Doğa ve Canlı Sevgisi Aşılanıyor



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Ülkü Ocakları, İsmail Gaspıralı Yaz Gelişim Programı kapsamında sokak hayvanları için doğaya yem ve mama bıraktı. "Merhamet, yalnızca insana değil; yaratılmış her canlıya gösterilen güzel bir gönül işidir."

◆ Sayfa 3'te.

Osmaniye'de Engelliler İçin İş Birliği



Türkiye Beyazay Derneği Osmaniye Şube Başkanı Murat Güneş ve beraberindeki heyet, Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz'ı ziyaret etti. alındı.

◆ Sayfa 6'ae...

Memur-Sen'den Sağlık ve Siyaset Temsilcilerine Ziyaret



Memur-Sen Osmaniye İl Başkanı Mahmut Kahraman ve beraberindeki sendika temsilcileri, Düziçi ilçesinde bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu. Sendika yöneticileri, sağlık camiasını da unutmadı.

◆ Sayfa 6'da...

Osmaniye'de Ağaçlar Adeta Şarkı Söylüyor

Osmaniye'de yaz sıcaklarının iyice hissedilmesiyle birlikte yörede "cırlavık" olarak bilinen ağustos böceklerinin sesleri de kentin dört bir yanında yükselmeye başladı. Ağaçlık alanlardan parklara kadar duyulan cırlavık sesleri, Osmaniye'liler için sıcak yaz günlerinin adeta habercisi oldu.

Osmaniye'de yazın tanıdık sesi Yüksek sıcaklıkların etkili olduğu Osmaniye'de ağaç dallarından yükselen ağustos böceği sesleri

gün boyunca kentin birçok noktasında duyuluyor. Özellikle parklar, bahçeler ve ağaçlık bölgelerde yoğunlaşan sesler, yaz mevsiminin kendine özgü atmosferini oluşturuyor. Kentte yaşayan vatandaşlar ise sıcaklıklarla cırlavık sesleri arasındaki ilişkiyi, "Sıcak geldiğini cırlavıkların sesinin yükselmesinden anlıyoruz" sözleriyle anlatıyor. Osmaniye ve çevresinde "cırlavık" olarak adlandırılan bu canlılar, zaman zaman cırcır böcekleriyle karıştırılıyor.

◆ Sayfa 3'te...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Karaçay Köprüsü'nde Trafik Yoğunluğu



Osmaniye'nin önemli ulaşım arterlerinden D400 Karayolu üzerindeki Karaçay Köprüsü'nde başlatılan yapım ve yenileme çalışmaları, kent içi ulaşımında yoğunluğa neden oldu. Çalışmalar nedeniyle bazı giriş ve güzergâhların geçici olarak kapatılmasıyla özellikle Adana yönünden gelen araçların şehir merkezine geçişinde uzun kuyruklar oluştu.

D400'de Trafik Akışı Değişti
Karaçay Köprüsü'ndeki çalışmalar kapsamında bölgede geçici trafik düzenlemesine gidildi. Adana yönünden gelen araçlar, trafik ekipleri tarafından Faah Mahallesi'ndeki Prof. Dr. Alper Akınoğlu Caddesi'ne yönlendiriliyor. Prof. Dr. Alper Akınoğlu Caddesi üzerinden D400 Karayolu'na giriş ile

çarşı merkezi yönüne geçişlerin geçici olarak trafiğe kapatılması, bölgedeki araç yoğunluğunu artırdı.
Sınav Güzergâhında Yoğunluk Arttı
Trafikğin yönlendirildiği bölgenin aynı zamanda sürücü adaylarının direksiyon eğitimi ve sınav güzergâhı olarak kullanılması yoğunluğu daha belirgin hale getirdi.
Eğitim araçları

nın güzergâhtaki normal hareketliliğine Karaçay Köprüsü çalışmaları nedeniyle yönlendirilen araçların da eklenmesiyle Prof. Dr. Alper Akınoğlu Caddesi ve bağlantı noktalarında uzun araç kuyrukları meydana geldi.
Valilik Kavşağında Kontrollü Geçiş
Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, yoğunluğun yaşandığı noktalarda trafik akışını düzenlemek için çalışma yürütüyor. Özellikle Valilik Konağı Işıklar Kavşağı'nda görev yapan trafik ekip-



leri, araç geçişlerini kontrollü şekilde sağlayarak bölgede oluşan yoğunluğun azaltılması için müdahalede bulunuyor.
Sürücülere Trafik Uyarısı
Adana istikametinden gelerek Osmaniye şehir merkezi veya üniversite bölgesine ulaşmak isteyen sürücülerin bölgedeki geçici trafik düzenlemelerini dikkate almaları önem taşıyor.

Sürücülerin seyir güvenliği açısından geçici trafik işaretlerine, yönlendirme levhalarına ve trafik ekiplerinin uyarılarına uymaları gerekiyor. Karaçay Köprüsü'ndeki çalışmalar devam ederken, imkân bulunan sürücülerin alternatif güzergâhları tercih etmesi bölgedeki yoğunluğun azaltılmasına katkı sağlayabilir.

Haber Bülteni

Sosyal Hizmetlerin Etkinliği İçin Sahada İstisare Trafiği



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, Aile ve Toplum Temelli Sosyal Destek

Modeli kapsamında kurum ve köy muhtarlıklarına bir dizi ziyaret gerçekleştirildi.

Program çerçevesinde Sumbas İlçe Devlet Hastanesi Başhekimi ve İlçe Sağlık Müdürü Dr. Bedia Torun, Sumbas Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile Akdam Köyü Muhtarı İsmail Tulukçu, Karaömerli Köyü Muhtarı Yaşar Tilki ve Reşadiye Köyü Muhtarı Süleyman

Üzer makamlarında ziyaret edildi. Sosyal Risk Haritası ve Hizmet Modelleri Anlatıldı
Gerçekleştirilen görüşmelerde Aile ve Toplum Temelli Sosyal Destek Modeli bünyesinde yürütülen saha çalışmaları ele alınarak karşılıklı fikir alışverişinde bulun-

uldu. Ziyaretlerde ayrıca Sosyal Risk Haritası çalışmaları ile Bakanlığın sunduğu sosyal hizmet modelleri hakkında katılımcılara detaylı bilgilendirmeler yapıldı.
Kurumlar Arası İş Birliği Vurgusu
Sumbas genelinde yerel düzeyde tespit edilen ihtiyaç-

lar, potansiyel risk alanları ve öncelikli konuların etrafıca değerlendirildiği temaslarda; sosyal hizmetlerin sahada daha etkin, hızlı ve verimli sunulabilmesi adına kurumlar arası iş birliği ile koordinasyonunun güçlendirilmesi kararlaştırıldı.

Haber Bülteni

Zorkun Çocuk Şenliğinde Ali Kınık Sahne Alacak

Osmaniye Belediyesi, 30. Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği'nde Ali Kınık'ın konser vereceğini duyurdu.
Şenlikte çocuklar ve aileler için çeşitli etkinlikler düzenlenecek.
Osmaniye Belediyesi, bu yıl 30'uncusu düzenlenecek Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği kapsamında sanatçı Ali

Kınık'ın konser vereceğini duyurdu. Zorkun Yaylası'nda gerçekleştirilecek şenlikte çocuklara ve ailelere yönelik çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Şenliğin konser programında ise Ali Kınık sahne alacak.
Zorkun'da 30. şenlik heyecanı
Osmaniye'nin önemli yayla etkinliklerinden biri olan

Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği, bu yıl 30. kez gerçekleştirilecek. Osmaniye Belediyesi tarafından yapılan duyuruda, şenlik kapsamında birbirinden farklı etkinliklerin vatandaşlarla buluştu-
rulacağı belirtildi. Etkinlik programının çocuklar başta olmak üzere ailelere yönelik eğ-

lence ve aktivitelerle zenginleştirilmesi bekleniyor.
Ali Kınık konser verecek
Şenliğin dikkat çeken programlarından biri Ali Kınık konseri olacak. Sanatçı, Zorkun Yaylası'nda düzenlenecek etkinlik kapsamında sahneye çıkarak vatandaşlarla buluşacak.



Osmaniye Belediyesi, 30. Zorkun Yaylası Çocuk Şenliği'ne ilişkin etkinlik programının ayrıntılarını duyur-

urken, şenliğin geleneksel buluşma atmosferi içerisinde

Osmaniye Belediyesi

Bahçe'de Yaz Kur'an Kursu Buluşması



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Müftüsü Osman Düger, ilçede devam eden yaz Kur'an kursları ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaretlerde kurslardaki eğitim faaliyetlerini

yerinde inceleyen Düger, din görevlilerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Eğitim Faaliyetlerini Yerinde İnceledi
Bahçe'de cami ve Kur'an kurslarında sürdürülen yaz dö-

nemi eğitimlerini ziyaret eden İlçe Müftüsü Osman Düger, derslerin işleyişi ve öğrencilerin eğitim süreci hakkında din görevlileriyle görüştü. Sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle sohbet eden Düger, Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler üzerine çeşitli sorular yöneltti. Öğrencilerin Kur'an-ı Kerim öğrenme ve dini bilgilerini geliştirme konusundaki gay-



retlerinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Düger, öğrencilere başarılar diledi.
Yaz Kur'an Kurslarının Önemi Vurguladı
Yaz Kur'an kurslarının çocukların

Kur'an-ı Kerim öğrenmelerinin yanı sıra temel dini bilgi ve değerleri kazanmaları açısından önemli bir fırsat olduğunu belirten Müftü Düger, eğitim sürecine katkı sağlayanlara teşekkür etti.

kür etti. Düger, kurslarda görev yapan din görevlileri ile çocukların eğitimine destek veren herkese teşekkürlerini ilettili.

Kaynak: İlçe Müftülüğü

Düziçi'nde Sosyal Hizmet Buluşması

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kaymakamlık ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde "Aileden Topluma Sosyal Hizmet Buluşmaları" kapsamında ilk etkinlik

gerçekleştirildi. Mobil Sosyal Hizmet Aracı ile düzenlenen programın ilk teması "Kadın ve Gençlik" oldu.
İlk Tema Kadın ve Gençlik
Düziçi Kaymakamlığı ile Osma-

niye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen çalışmada vatandaşlara yönelik bilgilendirme eğitimleri düzenlendi.

Programda kadınların ve gençlerin sosyal yaşamda karşılaşılabilecekleri sorunlardan kamu kurumlarının sunduğu hizmetlere kadar farklı başlıklarda bilgiler aktarıldı.

Şiddetle Müca-

dele ve İstihdam Anlatıldı
Etkinlik kapsamında kadına yönelik şiddetle mücadele ile erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konuları ele alındı. Kadın istihdamı ve kadın girişimciliğine ilişkin de katılımcılara bilgilendirme yapıldı.
Programda ayrıca bağımlılıklarla korunma ile sağlıklı ve kaliteli zaman yönetimi ko-

nularında eğitimler gerçekleştirildi.
Sosyal Hizmetler Tanıtıldı
Buluşmada Kadırlı Sosyal Hizmet Merkezi ve ilgili kamu kurumlarının sunduğu hizmetler hakkında da bilgi

verildi. Mobil Sosyal Hizmet Aracı ile gerçekleştirilen etkinlikte sosyal hizmetlere ilişkin bilgilendirmenin vatandaşlara doğrudan ulaştırılması amaçlandı.

Gonca Deniz



Çocuklarda göz kaşınması tehlikenin habercisi



Acıbadem Kayseri Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Alpaslan Koç, yaz aylarında çocukların göz kaşınmasının alerji de dahil birçok soruna sebep olabileceğini söyleyerek, "Gözleri kaşımak çocuklarda astigmatı neden oluyor" dedi.

"Göz kaşınması kornea nakline kadar gidebilir"

Çocuklarda göz kaşınması kornea nakline kadar gidebileceğini söyleyen Acıbadem Kayseri Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Alpaslan Koç, "Çocuklarda göz alerjileri bu dönemlerde çok sık görüyoruz. Çocuklarda gözlerde kızarıklık, yanma batma ve özellikle güneşe çıktıkları zaman ciddi anlamda kaşınma olmaktadır. Özellikle çocuk gruplarında göz kaşınmasından biz çok korkuyoruz. Çünkü gözleri kaşımak çocuklarda hem astigmata sebep oluyor. Astigmat çok önemli değil onu zembiliyoruz ama sonrasında korneada o mikro travmalarla beraber kornea incelmeye ve keratokonus dediğimiz kornea nakline gidebilecek hastalıklara ilerleyebilmekte. O yüzden çocukların göz kaşınmasını çok önemsememiz gerekiyor bu dönemlerde. Çocuklarda genellikle kızarıklık olur. Kaşınma dışında sulanma olur, batma yanma hissiyatı olur ve dışarı çıktıkları zaman çocuklar gözlerini açamaz ve bir kamaşma hissiyatı olur. Genellikle en sık belirtileri bunlardır. Aileler bu konuda şunlara dikkat etmesi gerekiyor, özellikle yaz döneminde güneş gözlüğü çocuklarda çocuk güneş gözlüklerini biz kesinlikle öneriyoruz. Çocukların alacağı güneş gözlüklerinin bir CE sertifikası olması gerekiyor ve UV400 filtrelerini olması gerekiyor. Bunun için optikçilerden gözlük al-

maların genellikle tavsiye ediyoruz. Onun dışında herhangi bir markası olmayan koyu renkli gözlük camları faydadan daha çok zarar veriyor çocuklara, göz bebeklerini büyütüp o ışınların gözün arkasına geçmesine sebep oluyor. Bunlara özellikle dikkat etmek gerekiyor. Onun dışında şapka kullanımı çok önemli. Çocuklar gözlerini çok fazla kaşıyorsa gerekirse bir göz muayenesi yapıp antihistaminik damlalarla bunu çözmek gerekiyor. Ancak bazen aileler böyle kortizonlu damlalar kendileri başlıyor çocukların gözünü rahatlatıyor ama bu damlaların uzun vadede çocuklara zararı olabilmekte" dedi.

"Kaşıntıya muhakkak çözüm bulmak gerekli"

Dr. Koç, eğer çocuklarda göz kaşınması varsa mutlaka çözümünün bulunması gerektiğini söyleyerek, "Öncelikle şunu söylemek isterim, yani göz kaşımak herkes kaşındığı zaman gözlerde çok ciddi bir rahatlama sebep oluyor ve bu bir alışkanlık haline gelebiliyor. Her yaş grubunda göz kaşımak böyle masum gibi görünse de çok ciddi sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Eğer çocuğunuz gözlerini kaşıyorsa muhakkak bunun çözümünü bulmak lazım. Verdiğimiz damlaları soğuk olarak yapmamak gerekirse çocuklar dışarıdan içeri geldiği zaman ellerini ve yüzlerini, göz çevresini soğuk suyla yıkamaları alerjilerini oldukça rahatlatır. Verdiğimiz damlaları soğuk olarak uygulamaları ekstra olarak alerjilerini baskılayacaktır. Yani ben final olarak şunu söylemek isterim çocuklarınızın gözünü kaşıyorsa kaşınmayı çözmek için gerekli tüm tuşlara basmak gerekir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Tilkiye poşetle yiyecek bıraktı

Elazığ'da sokakta karşılaştığı tilkiyi besleyen vatandaş, yaşanan diyalog ve tilkinin poşeti aldığı anları cep telefonuyla kaydetti.

Elazığ merkez Çaydağra Mahallesi'nde yerleşim bölgesine kadar giren bir tilki bir vatandaş tarafından görüntülendi. Yandaki yiyecekleri poşete koyarak yol kenarına bırakan vatandaş, tilkinin

poşeti alarak gözden kaybolduğu anları kayda aldı. Vatandaş aynı zamanda, "Gel al şu yemeği, bir daha da gelme ayırtır" demesi ise tebessüm ettirdi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:14.08.2026 Sayı:7510

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Uyuşturucu operasyonu

Mersin'de polis ekiple-rince düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 15 kilo 538 gram esrar ele geçirilirken, 2 şüpheli tutuklandı.

Mersin Cumhuriyet Baş-savcılığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Narko-tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, kente yüklü miktarda uyuşturu-cu madde getirileceği bil-gisi üzerine çalışma başlattı. Ekiplerin titiz takibi sonucu merkez Toroslar ilçesinde be-lirlenen araç durduruldu. Araçla bağlantılı C.E. isimli

şüpheli yakalanırken, yapılan aramalarda 15 kilo 538 gram esrar ele geçirildi.

Soruşturma kapsamında olayla bağlantılı olduğu belirlenen bir şüpheli daha yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli-yeye sevk edilen 2 şüpheli, çı-karlılıkları mahkemece tutuklandı.

Mersin Emniyet Müdür-lüğü, halkın huzur ve güven-liğini sağlamak amacıyla zehir tacirlerine karşı yürütü-len mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: İHA



TIBBİ VE BİYOMEDİKAL SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

139 Kısım Tıbbi ve Biyomedikal Sarf Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1461761

1- İdarenin

1.1. Adı : OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Adnan Menderes Mah.Yeni Valilik Binası N Blok İl Sağlık Müdürlüğü Merkez/OSMANİYE OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası : 03288261416
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 04.09.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 139 Kısım Tıbbi ve Biyomedikal Sarf Malzeme
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 139 Kısım Tıbbi ve Biyomedikal Malzeme

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : OSMANİYE EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : BAHÇE DEVLET HASTANESİ DÜZİÇİ DEVLET HASTANESİ KADIRLI DEVLET HASTANESİ

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Kapsam Dışı Beyanı

Satış Merkezi Yetki Belgesi

UBB/UTS Belgesi

4.3.2. Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgileri:

Katalog

Şartnameye Uygunluk

4.3.3. Numune sunulması ve demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihale-nin tamamlanma % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-meleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanı-larak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-nüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanu-nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr de

Basın İLNO2529473

OSB'nin Otel Projesinde Sona Doğru Gelindi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Organize Sanayi Bölgesi tara-fından hayata geçi-rilen ve işletilmesi için Radisson Otel-ler Grubu ile an-laşma sağlanan 86 odalı otel projesin-deki çalışmaları ye-rinde inceledi. Yapımında yüzde 85 seviyesine ulaşı-lan tesisin, kentin nitelikli konaklama

kapasitesine katkı sağlaması hedefle-niyor.

Vali Serdengeçti Çalışmaları İnceledi

Otel projesinin inşaat alanında in-celemelerde bulu-nan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, çalışmaların son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Organize Sanayi



Bölgesi tarafından hayata geçirilen 86 odalı tesisin işletil-mesi konusunda Radisson Oteller Grubu ile anlaşma sağlandı. İnşaat ça-lışmalarında ise yüzde 85 seviye-sine ulaşıldığı be-lirtilti.

İş ve Kongre Turizmne Katkı

Proje-yi önemse-diklerini belirten Vali Serdengeçti,

tesis-in uluslararası hizmet standar-dıyla Osmani-ye'nin nitelikli konaklama kapas-iyesini artıracak-ğını ifade etti.

“Yapı m ı n d a yüzde 85 seviye-sine ulaşılan tesis; uluslararası hizmet standardıyla ilimi-zin nitelikli konak-lama kapasitesini artırırken iş ve kongre turizmne



yeni bir mecr-a aç-a-caktır.”

Bölgesel Ticarete Katkı Bekleniyor

Otel yatırımının yalnızca konak-lama alanında değil, Osmani-ye'nin iş dünyası ve bölgesel ticaret-teki konumu açı-sından da önem taşıdığını vurgula-yan Serdengeçti, projenin yeni iş bir-

liklerinin geliş-me-sine katkı suna-cğını belirtti.

“Osmaniye’-miz-in bölgesel ticaret-teki konumunu tahkim edecek, kalı-cı iş birliklerinin gelişmesine elve-rişli bir yatırım ik-limi oluşturacak bu güzide projeye emek veren her-kese teşekkür edi-yorum.”

Haber Bülteni

Hemşehrımız Çelik'ten CGC'ye Ziyaret

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Adıyaman İl Müdürü hemşehrımız Mücahit Çelik ile Sağlık-Sen Osmaniye İl Başkanı Muhittin Çenet, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'n-i (CGC) ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçek-leşen görüşmede kent gündemi, basın camiasının

çalışmaları ve çeşitli konular üzerine kar-şılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretten duy-duğu memnuniyeti dile getiren CGC Başkanı Ali Cihan-gir, Mücahit Çelik ve Muhittin Çenet'e teşekkür ederek, kent adına gerçek-leştirilen her türlü istişarenin önemli olduğunu ifade etti.

SGK Adıyaman İl Müdürü Mücahit



Çelik ise Osmaniye-li hemşehrileriyle bir araya gelmekten duyduğu memnu-niyeti dile getirerek, Cebelibereket Gaze-teciler Cemiyeti'nin kent basını açısın-

dan önemli bir görev üstlendiğini belirtti.

Sağlık-Sen Osmaniye İl Başkanı Muhittin Çenet de misafirperverliği dolayısıyla CGC

Başkanı Ali Cihan-gir'e teşekkür ede-rek, basın kuruluşlarıyla ileti-şim ve istişarenin önemine dikkat çekti.

CGC Basın

Osmaniye'de Ağaçlar Adeta Şarkı Söylüyor



Osmaniye'de yaz sıcaklarının iyice hissedilme-siyle birlikte yö-rede “cırlavık” olarak bilinen ağustos böcek-le-rinin sesleri de kentin dört bir yanında yüksel-meye başladı. Ağaçlık alanlar-dan parklara kadar duyulan cırlavık sesleri, Osmaniye-liler için sıcak yaz günlerinin adeta habercisi oldu.

Osmaniye'de

yazın tanıdık sesi

Yüksek sıcaklık-ların etkili olduğu Osmaniye'de ağa-ç dallarından yükse-len ağustos böceği sesleri gün boyunca kentin birçok nokta-sında duyuluyor. Özellikle parklar, bahçeler ve ağaçlık bölgelerde yoğunla-şan sesler, yaz mev-siminin kendine özgü atmosferini oluşturuyor.

Kentte yaşayan vatandaşlar ise sı-caklıklarla cırlavık sesleri arasındaki

ilişkiyi, “Sıcakın geldiğini cırlavıkla-rın sesinin yüksel-m e s i n d e n anlıyoruz” sözle-riyle anlatıyor.

Cırlavık aslında ağustos böceği

Osmaniye ve çevresinde “cırla-vık” olarak adlandı-rılan bu canlılar, zaman zaman cırcır böcekleriyle karıştı-rılıyor. Ancak cırla-vıklar, Cicadidae familyasına mensup ağustos böcekleri olarak biliniyor.

Yaşamlarının önemli bir bölü-münü toprak altın-da nimf evresinde geçiren ağustos böcekleri, türlerine bağlı ola-rak yıllarca yer altın-da kalabiliyor. Bu dönemde bitki köklerinden besle-nen böcekler, geli-ş i m l e r i n i t a m a m l a d ı k t a n sonra yeryüzüne çı-kıyor.

O güçlü sesi er-

kekler çıkarıyor

Ağustos böcek-le-rinin dikkat çeken en önemli özelliği ise yüksek sesleri. Bu karakteristik sesi erkek ağustos böcekleri, karn bölgelerindeki “timbal” adı verilen özel ya-pıları kullanarak çı-karıyor.

Sıcak havalarda ağustos böcekleri-nin aktivitesinin art-masıyla birlikte Osmaniye'de yaz aylarının karakteris-tik cırlavık korusu daha belirgin hale geliyor. Erkeklerin çıkardığı güçlü ses-ler temel olarak eş bulmaya yönelik bir çağrı niteliği taşı-yor.Ömürlerinin çoğu toprak altında

Bazı ağustos bö-ceği türleri yaşamlarının yıllar süren bölümünü yer altın-da geçirirken, ergin olarak yeryü-zünde geçirdikleri dönem çok daha kısa oluyor. Yeryü-züne çıkan böcekler

bu süreçte çiftleş-rek yaşam döngüle-rini sürdürüyor.

Cırlavıklar yük-sek sesleri nede-niyle zaman zaman rahatsız edici ola-bilse de insanları sokan veya zehirli böcekler arasında yer almıyor.

Osmaniye-liler gölgelik alanları tercih ediyor

Sıcak havanın et-kisini artırdığı Os-m a n i y e ' d e vatandaşlar da gün içerisinde park, çay bahçesi ve ağaçların yoğun olduğu göl-gelik alanları tercih ediyor.

Cırlavık sesleri ise sıcak yaz günle-rinde bu alanların değişmez seslerin-den biri haline geli-yor.Özellikle günün en sıcak saatlerinde yaşlılar, çocuklar ve kronik rahatsızlığı bulunanların yük-sek sıcaklıklara karşı tedbirli olması önem taşıyor.

Haber Bülteni

Gençlere, Doğa ve Canlı Sevgisi Aşılanıyor

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Ülkü Ocakları, İsmail Gaspıralı Yaz Gelişim Programı kapsamında sokak hayvanları için do-ğaya yem ve mama bıraktı.



Özellikle sıcak yaz günlerinde besin ve suya ulaşmakta güç-lük çeken sokak canlı-ları için harekete geçen Ülkü Ocakları Bahçe İlçe Başkanlığı, gençlerin de katılı-mıyla ilçenin çeşitli

noktalarına mama ve yem ulaştırdı.

"Bir Kap Mama, Bir Cana Umut"

Gerçekleştirilen etkinlikte sokak hay-vanlarının yaşam mü-cadelesine katkı sağlamayı hedefledik-lerini belirten Bahçe Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığı, yayımla-dığı mesajda şu ifade-lere yer verdi:

"Merhamet, yal-nızca insana değil; ya-ratılmış her canlıya gösterilen güzel bir gönül işidir."

Gençlerde Sosyal Sorumluluk Bilinci

Geliştiriliyor

İsmail Gaspıralı Yaz Gelişim Programı çerçevesinde düzenle-nen etkinlikle, genç-lere sosyal sorumluluk ve doğa-daki canlılara karşı duyarlılık bilincinin

kazandırılması ama-çlandı.

Anlamli çalışma, "Bir kap mama, bir cana umut" sloganıyla başarıyla tamam-landı.

Kaynak: Ülkü Ocakları



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Ceyhan, Türkiye'nin enerji ve sanayi geleceğinde stratejik merkez olacak

Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkanı Zeki Kıvanç, Irak petrolünün Ceyhan üzerinden dünya piyasalarına ulaştırılmasının devamlılığını güvence altına alan anlaşmanın bölge açısından tarihi önem taşıdığını söyledi. Kıvanç, Ceyhan-Yumurtalık bölgesinin ulaşacağı günlük 3-3,5 milyon varil kapasitesi ile enerji, sanayi, lojistik ve ticaretin buluştuğu, Akdeniz çanağının önemli üretim merkezlerinden birine dönüşebileceğini belirtti.

"Türkiye-Irak anlaşmasını çok önemli buluyoruz"

Kıvanç, 13 Temmuz 2006 yılında resmi açılışı yapılan Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı'nın kuruluşu olduğu Ceyhan'ın enerji ve sanayi alanındaki potansiyeline ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kıvanç, özellikle 1 Ağustos'ta Türkiye ile Irak arasında imzalanan bir yıllık anlaşmanın Ceyhan'ın önemini daha da artırdığını belirterek, "Bu anlaşmayla Türkiye-Irak Ham Petrol Boru Hattı üzerinden günlük 750 bin varillik petrol taşıma kapasitesinin kullanılması konusunda önemli bir adım atılmış oldu" dedi.

Kıvanç, anlaşmayla Irak petrolünün Ceyhan üzerinden dünya piyasalarına ulaştırılmasının devamlılığını güvence altına alındığını, bunun yanı sıra iki ülke arasında daha kapsamlı ve uzun vadeli enerji iş birliğinin de önünün açıldığını söyledi.

"Ceyhan'ın kapasitesi 2,5 milyon varile çıkabilir"
Türkiye-Irak Ham Petrol Boru Hattı'nın mevcut kapasitesinin günlük 1,5 milyon varil seviyesinde olduğunu hatırlatan Kıvanç, hattın 2,5 milyon varile kadar çıkabilecek bir potansiyele sahip olduğunu belirtti.

Dünya'nın günlük petrol ihtiyacının yaklaşık 103 milyon varil olduğunu ifade eden Kıvanç, "1,5 milyon varillik kapasite dünya petrol ihtiyacının yaklaşık yüzde 1,5'ine karşılık

geliyor. 2,5 milyon varillik potansiyelin hayata geçmesi halinde ise Ceyhan'ın küresel petrol ticaretindeki ağırlığı çok daha fazla artacaktır" diye konuştu.

"Ceyhan'da 3-3,5 milyon varillik petrol ticareti potansiyeli var"

Bakü-Tiflis-Ceyhan (BTC) Boru Hattı'ndan Ceyhan'a günlük yaklaşık 550-600 bin varil petrol geldiğini belirten Kıvanç, hatta yaklaşık 400 bin varillik kullanılmayan kapasite bulunduğunu ifade edildiğini söyledi.

Kıvanç, Irak'tan gelebilecek 2,5 milyon varillik potansiyel ile BTC'nin mevcut ve kullanılabilecek kapasitesinin birlikte değerlendirildiğinde Ceyhan'da günlük 3-3,5 milyon varillik petrol ticareti potansiyelinden söz edilebileceğini kaydetti.

Bu rakamın dünya petrol ihtiyacının yaklaşık yüzde 3-3,5'ine karşılık geldiğini belirten Kıvanç, bunun Ceyhan'ın küresel enerji ticaretindeki stratejik önemini ortaya koyduğunu ifade etti.

"Türkiye'ye yıllık 500 milyar dolarlık gelir potansiyeli oluşturduğunu söyledi. Anlaşmanın Türkiye ekonomisi açısından da önemli bir karşılığı bulunduğuna dikkat çeken Kıvanç, günlük 750 bin varillik kapasitenin kullanılması Türkiye'ye yıllık yaklaşık 500 milyon dolar, bugünkü kurla yaklaşık 25 milyar liralık gelir potansiyeli oluşturduğunu söyledi.

Kıvanç, "Bütün bu rakamlar bize şunu gösteriyor: Ceyhan artık yalnızca petrolün Türkiye'ye girişi yaptığı bir terminal değil, küresel enerji ticaretinde çok daha büyük bir rol üstlenebilecek stratejik bir merkezdir" ifadelerini kullandı.

"Ceyhan'ı Rotterdam'a dönüştürebiliriz"

Ceyhan-Yumurtalık bölgesinin enerji, sanayi ve lojistik yatırımlarıyla birlikte değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Kıvanç, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan

Bayraktar'ın yaptığı "Rotterdam" benzetmesini önemli bulduklarını söyledi. Kıvanç ancak bölgenin sadece Rotterdam değil aynı zamanda, Jurong adası ya da Suudi Arabistan'ın Cübeyl limanı gibi olabileceğini belirterek, "Rotterdam yalnızca petrolün geldiği bir liman değil. Petrol ürünlerinin depolandığı, ticaretinin yapıldığı, işlendiği, rafinerilerin, petrokimya tesislerinin, lojistik merkezlerinin ve sanayi yatırımlarının bir arada bulunduğu büyük bir ekonomik ekosistem. Ceyhan için de bizim hedefimiz tam olarak bu olmalı" dedi.

Kıvanç, Ceyhan'ın böyle bir merkeze dönüşmesi için geçmişe göre çok daha güçlü bir altyapıya ve stratejik konuma sahip olduğunu ifade etti.

"Ceyhan-Yumurtalık, Adana'nın stratejik rotası"

Türkiye'nin ve Adana'nın stratejik rotasının Ceyhan-Yumurtalık bölgesi olduğunu dile getiren Kıvanç, enerji, kimya ve petrokimya yatırımlarının tamamlanmasıyla bölgenin Akdeniz çanağının önemli üretim üslerinden biri haline gelebileceğini söyledi.

Kıvanç, "Buradaki petrolü yalnızca taşıyıp dünya piyasalarına göndermek yerine, Ceyhan'da depolayabilir, ticaretini yapabilir, rafineri ve petrokimya yatırımlarıyla katma değerli ürünlere dönüştürebiliriz" diye konuştu.

Böylece Ceyhan'ın yalnızca bir enerji terminali değil, enerjinin sanayiye, sanayinin ise ihracata dönüştüğü uluslararası bir üretim ve ticaret merkezi haline gelebileceğini belirtti.

"Adana'nın ihracatında 10-20 milyar dolarları konuşabiliriz"

Adana'nın 2025 yılında yaklaşık 3 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiğini hatırlatan Kıvanç, bölgede planlanan yatırımların tamamlanmasıyla Adana'nın ihracatında 10-20 milyar dolar seviyelerinin konuşulabileceğini söyledi.



Kıvanç, Ceyhan-Yumurtalık hattının sanayinin geleceğinde stratejik bir üretim koridoru olarak yükseldiğini belirterek, bölgede enerji, kimya ve petrokimya alanında önemli yatırımlar gerçekleştirildiğini ifade etti.

"Üç endüstri bölgesi önemli bir sanayi altyapısı oluşturuyor"

Bölgede kurulacak üç endüstri bölgesinin yanı sıra Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi ve Ceyhan Kimya Endüstri Bölgesi gibi yatırım alanlarının güçlü bir sanayi altyapısı oluşturduğunu dile getiren Kıvanç, bu yatırımların birbirleriyle entegre edilmesinin asıl büyük fırsatı oluşturacağını söyledi.

Kıvanç, "Enerji, kimya, petrokimya, üretim, lojistik ve ticaretin aynı ekosistem içerisinde gelişmesiyle çok büyük bir ekonomik değer ortaya çıkacaktır" dedi.

"Türkiye'nin ikinci büyük körfezi olabilir"

Ceyhan-Yumurtalık bölgesindeki yatırımların tamamlanmasıyla bölgenin Marmara'dan sonra Türkiye'nin ikinci büyük körfezi ve Akdeniz çanağının önemli üretim üslerinden biri haline gelebileceğine inandıklarını belirten Kıvanç, planlanan Adana Ana Konteyner Limanı'nın da bu vizyonun en önemli tamamlayıcılarından biri olduğunu söyledi.

Toplam 9 milyon TEU kapasiteyle hayata geçirilmesi

planlanan limanın Adana'nın lojistik kabiliyetini küresel ölçekte güçlendireceğini belirten Kıvanç, kentin uluslararası ticarete çok daha önemli bir konuma taşınacağını ifade etti.

"Enerji, hammadde, üretim ve lojistik burada buluşacak"

Kıvanç, "Enerji burada olacak, hammadde burada olacak, üretim burada olacak, liman ve lojistik altyapısı burada olacak. Bunları birbirine bağladığımızda ortaya yalnızca Adana için değil, Türkiye için çok güçlü bir üretim, ihracat ve ticaret merkezi çıkacaktır" diye konuştu.

Ceyhan-Yumurtalık bölgesindeki yatırımların yalnızca bölgesel yatırımlar olarak görülmemesi gerektiğini vurgulayan Kıvanç, buranın Türkiye'nin enerji ve sanayi geleceği açısından stratejik bir üretim koridoru olduğunu söyledi.

"Bütün yatırımlar bütüncül anlayışla ele alınmalı"

Bölgede öncelikle enerji altyapısının ve petrol depolama kapasitesinin güçlendirilmesi gerektiğini ifade eden Kıvanç, Ceyhan'daki petrol ve petrol ürünleri ticaretinin geliştirilmesi, rafineri ve petrokimya yatırımlarının önünün açılması ve Kimya Endüstri Bölgesi'nin güçlü yatırımlarla hayata geçirilmesinin büyük önem taşıdığını belirtti.

Liman ve lojistik altyapısının da güçlendirilmesi gerektiğini söyleyen Kıvanç, 9 milyon

TEU kapasiteli Adana Ana Konteyner Limanı'nın bu vizyonun önemli projelerinden biri olduğunu kaydetti.

Demiryolu, karayolu ve liman bağlantılarının güçlendirilmesiyle Ceyhan-Yumurtalık hattının enerji, üretim ve lojistiğin bütünleştiği bir merkez haline getirilebileceğini ifade etti.

"Ceyhan'ın enerji merkezi olma potansiyelini çok kıymetli buluyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'a, ilgili bakanlara, milletvekillerine ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Ceyhan'ın enerji merkezi olma potansiyelinin değerlendirilmesi, Irak ile enerji iş birliğinin geliştirilmesi ve petrol akışının artırılmasına yönelik ortaya konulan iradeyi son derece kıymetli bulduklarını belirten Kıvanç, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve Sayın Bakanımızın ortaya koyduğu vizyonla Ceyhan'ın Türkiye'nin enerji ve sanayi geleceğinde çok daha önemli bir konuma geleceğine inanıyoruz" dedi.

Kıvanç, Ceyhan-Yumurtalık bölgesinin enerjinin, sanayinin, lojistiğin ve ticaretin buluştuğu, Akdeniz çanağının en önemli üretim üslerinden biri haline geleceğine inandıklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA



Burası Afrika değil Adana: Sıcaktan bunalan mandalar dereye serinledi



Adana'nın Kozan ilçesinde sıcak havadan bunalan mandaların dereye serinlediği anlar, Afrika belgesellerini aratmayan görüntüler oluşturdu. Suya giren mandalara balıkçılar, leylekler ve ibibiklerin eşlik etmesiyle ortaya renkli görüntüler çıktı.

Türkiye'nin en sıcak illerinden olan Adana'da sıcak havadan vatandaşlar kadar hayvanlar da etkileniyor. Kozan'ın Ayşehoca Mahallesi'ndeki manda sürüsü de sıcak havalarda serinlemek için belirli aralıklarla mahalledeki dereye giriyor. Suyun içerisinde uzun süre kalan mandalar yavrularıyla birlikte serinlerken, mandalara kuş sürüleri de eşlik ediyor. Yavrularıyla su içerisinde ilerleyen mandaların görüntüsü adeta Afrika belgesellerini aratmıyor.

kalan mesleğe 2013'te yeniden başladık"

Manda yetiştiriciliği yapan Cengiz Duran, "Babamdan kalan meslek. 2013'te başladık. Şu anda 110 mandamız, 30 tane de yavrumuz var. Mera olsa sürümüzü büyütürüz. 45 bin TL maaşla çoban bulamıyoruz" dedi.

"Ter bezleri olmadığı için suya giriyorlar"

Mandaların sıcak havalarda suya girdiğini anlatan

Duran, "Bu mandaların inek gibi ter bezleri yok. O yüzden suya giriyorlar, gövdelerini suyun içerisinde soğutup rahatlıyorlar. Çevrede yeni nesil bunalan unutmus, 'Bu ne?' diyorlar. Ben de 'Belgesellerde izlediğiniz, aslanların kovaladığı bufalo' diyorum" ifadelerini kullandı.

"Sütünün litresi 120 TL, yoğurdu ve kaymağı çok değerli"

Manda sütünün ekonomik değerine de dikkat çeken Duran, "Bunun sütü çok değerli. Vitamin ve değer açısından ineğin sütünden 10 misli diyebiliriz. Yoğurdu, kaymağı çok lezzetli. Sütünün litresi 120 TL. Yoğurdu ve kaymağı yapılıyor. Talep genellikle Adana'dan geliyor. Kadiri'le yaklaşık 300 manda var ama Kadiri'ye yetmiyor. Kozan'da ise ilgi yok" diye konuştu.

Gençlere manda yetiştiriciliğini meslek olarak değerlendirmeleri çağrısında bulunan Duran, "Gençlere mesajım; yapılacak meslek bu. Mera olursa koyun, inek, angus derken illaki manda da olmalı. Verimi yüksek, eti ve sütü kıymetli" dedi.

Ayşehoca Mahallesi Muhtarı Caner İşkin ise, bölgedeki görüntülerin Afrika belgesellerini aratmadığını söyledi.

Kaynak: İHA

Toplu taşımada klima çilesi

Adana'da bunalıcı sıcaklarda toplu taşıma araçlarında yaşanan klima sorunu nedeniyle vatandaşlar zor anlar yaşıyor. Dolmuş ve otobüslerde klimaların yeterince çalıştırılmadığını öne süren yolcular, yüksek ulaşım ücretlerine rağmen sıcakta seyahat etmek zorunda kaldıklarını belirterek denetimlerin artırılmasını istedi.

Adana'da yaz sıcaklıklarının bunalıcı seviyelere ulaşması, kent içi ulaşımında yaşanan sorunları da yeniden gündeme getirdi. Özellikle dolmuş ve otobüslerde klimaların açılmadığını veya yeterli düzeyde çalıştırılmadığını ifade eden vatandaşlar, araçların içerisinde nefes almakta dahi zorlandıklarını söyledi. Toplu taşıma araçlarında yolcu yoğunluğunun da etkisiyle sıcaklığın daha fazla hissedildiğini belirten vatandaşlar, klimaların özellikle araç dolduktan sonra çalıştırıldığını iddia etti. Vatandaşlar, toplu taşıma araçlarının yetkililer tarafından daha sık denetlenmesini ve klima kullanımının kontrol edilmesini talep etti.

"Zabitaların bu durumu daha çok kontrol etmesi ve denetim yapması lazım"

Durakta bekleyen yolculardan Caner Ozan, Adana'da sıcaklıkların çok yüksek olduğunu belirterek, toplu taşıma araçlarında klima sorunu yaşadığını söyledi. Ozan, "Adana çok sıcak, şu an hissedilen hava sıcaklığı 45 derece.

Toplu taşımada klimaları açmıyorlar. Bu durum otobüs şoförlerinden mi yoksa kooperatiflerden mi kaynaklanıyor çözemedik ama klimaları açmaları lazım. Durduğumuz yerde terliyoruz. Klimaların açılmasını istiyoruz, artık bu durumdan sıkıldık" dedi.

Klimaların çoğu zaman yolcu yoğunluğuna göre çalıştırıldığını öne süren Ozan, "Genelde kendilerine göre zamanları var. Yolcu dolunca veya dolmasını beklerken açıyorlar. Zabitaların bu durumu daha çok kontrol etmesi ve denetim yapması lazım. Onlar denetim yaptıkça daha fazla ilerleme kaydedileceğini düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

"Klimalar açılmadığı için durduğumuz yerde terliyoruz"

Fahri Bulut Elma ise sıcaklığın nem nedeniyle daha fazla hissedildiğini belirterek, "Adana'da hava sıcaklığı 45 dereceyi buluyor, nemden dolayı hava daha da sıcak oluyor. Bu sıcakta toplu taşımalara bindiğimizde çok fazla insan olduğu için içerisi daha da sıcak oluyor. Klimalar açılmadığı için durduğumuz yerde terliyoruz" diye konuştu.

Klimaların yeterince çalıştırılmadığını savunan Elma, "Bugüne kadar klimaların doğru düzgün açıldığını en fazla iki üç defa denk gelmişimdir, onların da sadece biri klimaydı, diğerleri sadece fandı" dedi.

Kaynak: İHA



TÜGVA Yaz Okullarında Coşkulu Final



TÜGVA Osmaniye 2026 Yaz Okulları, OKÜ Stadyumu'nda düzenlenen programla tamamlandı. 4 bini aşkın gencin katıldığı program plaket takdimiyle sona erdi.

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Osmaniye İl Temsilciliği tarafından düzenlenen

2026 Yaz Okulları, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Stadyumu'nda gerçekleştirilen geniş katımlı kapanış programıyla sona erdi. Beş ilçede düzenlenen yaz okullarında 4 bini aşkın öğrenci eğitim, spor, kültür ve sosyal faaliyetlerle buluştu.

Program, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Öğrenciler ve ailelerin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte protokol üyeleri de gençlerle bir araya geldi.

Serdengeçti'den Gençlere Teknoloji Mesajı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, TÜGVA Yaz Okulları final programında yaptığı konuşmada, yaz döneminde gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlayan faaliyetlerin önemine dikkat çekti.

Merkez ilçe ile Kadiri, Düziçi, Bahçe ve Toprakkale'de yaklaşık 4 bin gence ulaşıldığını belirten Vali Serdengeçti, gençlerin yaz dönemini eğitim, spor ve milli-manevi değerlerle değerlendirmesinin önem taşıdığını söyledi.

Gençlere teknoloji ve yapay zekâyı bilincli kullanmaları çağrısında bulunan Serdengeçti, şöyle konuştu:

"Telefonlarımız ve yapay zekâ uygulamaları dünyayı avucunuza getiriyor. Fakat kendi dünyanızı hangi değerler üzerine kuracağınızı sizin iradeniz belirleyecektir. Teknolojiyi iyi tanıyın, onu üretmek için kullanın.

Ekranların vaktinizi ve dikkatinizi yönetmesine müsaade etmeyin."

"Bilgiyi Anlayın ve Sorgulayın"

Gençlerin bilgiyi yalnızca ezberlemekle yetinmemesi gerektiğini vurgulayan Serdengeçti, bilginin anlaşılması, sorgulanması ve insanlığın yararına dönüştürülmesinin önemine işaret etti.

Serdengeçti, "Kitaplarla dostluk kurun. Sanatla ruhunuzu inceltin. Zihniniz dünyaya açık, gönülünüz medeniyet köklerimizle sadık olsun. Unutmayınız ki bilgi insana imkân kazandırır. Ahlak ise o imkânın istikametini belirler" ifadelerini kullandı.

Velilere de seslenen Vali Serdengeçti, çocukların ailelerinden gördükleri nezalet, dürüstlük, çalışma disiplini ve merhametinin onların şahsiyet gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu belirtti.

Gül: "4 Bini Aşkın Gence Ulaştık"

TÜGVA Osmaniye İl Başkanı Hakan Gül ise yaz okullarının Osmaniye merkez ile Kadiri, Düziçi, Bahçe ve Toprakkale olmak üzere beş ilçede gerçekleştirildiğini söyledi.

lediyaz döneminde 4 bini aşkın öğrenciyi ulaştıklarını belirten Gül, organizasyonda görev alan yönetim kurulu üyelerine, ilçe temsilcilerine, gönüllülere ve öğretmenlere teşekkür etti.

Gül, "Bugün burada sadece bir final gerçekleştiriyoruz. Bugün bir irade ortaya koyuyoruz. Yeni bir neslin dirilişini buradan başlatıyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki her çağın bir sözü, her milletin bir yürüyüşü ve bunu omuzlayan bir gençliği vardır" dedi.

Çenet: "Ortak Paydamız Gençlerimiz"

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de konuşmasında gençlere yönelik çalışmaların önemine değindi.

Osmaniye'de kurumların ortak paydasının çocukların ve gençlerin geleceği olduğunu ifade eden Çenet, TÜGVA'nın gençlerin zihinsel, manevi ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlerini önemzediklerini belirtti.

Çenet, programa Osmaniye'nin farklı ilçeleri ve köylerinden katılan öğrencilere ve ailelerine teşekkür etti.

Protokolden Gençlere Mesaj

Programda Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ile AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa da birer selamlama konuşması yaptı.

Konuşmalarda gençlerin eğitim, kültür, spor ve sosyal faaliyetlerle desteklenmesinin önemine vurgu yapıldı.

Öğrenciler Gösterilerini Sergiledi

Protokol konuşmalarının ardından TÜGVA Yaz Okulları kapsamında eğitim gören öğrenciler tarafından hazırlanan çeşitli gösteriler sahnelendi.

Öğrencilerin yaz dönemi boyunca katıldıkları kurs ve etkinliklerde kazandıkları becerileri yansıtan gösteriler, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Destek Verenlere Plaket Takdim Edildi

Programın sonunda TÜGVA Osmaniye 2026 Yaz Okulları'nın gerçekleştirilmesine katkı ve destek sağlayan kişi ve kurumlara teşekkür plaketi takdim edildi.

Plaket takdimiyle birlikte TÜGVA Osmaniye 2026 Yaz Okulları Kapanış Programı sona erdi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Engelliler için İş Birliği

Türkiye Beyazay Derneği Osmaniye Şube Başkanı Murat Güneş ve beraberindeki heyet, Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz'ı ziyaret etti. Görüşmede, engelli bireylerin toplumsal hayata etkin ve bağımsız katılımlarının desteklenmesine yönelik çalışmalar ele alındı.

Beyazay Derneği'nden İl Müdürlüğüne Ziyaret

Türkiye Beyazay Derneği Osmaniye Şube Başkanı Murat Güneş ve beraberindeki heyet, Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde İl Müdürü Naci Yılmaz ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette, Osmaniye'de engelli birey-

lere yönelik yürütülen çalışmalar ve toplumsal hayata katılımın güçlendirilmesine yönelik faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Engelli Bireylerin Katılımı Görsüldü

Görüşmenin ana gündemini, engelli bireylerin sosyal yaşam içerisinde daha etkin ve bağımsız şekilde yer



almalarının desteklenmesi oluşturdu. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar değerlendirilerek konuya ilişkin karşı-

lıklı görüşler paylaşıldı. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz, ziyaretlerinden dolayı Türkiye Be-

yazay Derneği Osmaniye Şube Başkanı Murat Güneş ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

Memur-Sen'den Sağlık ve Siyaset Temsilcilerine Ziyaret



Memur-Sen Osmaniye İl Başkanı Mahmut Kahraman ve beraberindeki sendika temsilcileri, Düziçi ilçesinde bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu. Düziçi'nde gerçekleşen saha programına Memur-Sen Osmaniye İl Başkanı Mahmut Kahraman, Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Şube Başkan Yardımcısı Ali Dağ, Memur-Sen Onursal Başkanı ve Adıyaman SGK İl Müdürü Mücahit Çelik katıldı.

Siyasi Partilere ve Yerel Yönetime Ziyaret

Program kapsamında ilk olarak AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Karamaz ve AK Parti

Düziçi Gençlik Kolları Başkanı Halil İbrahim Kurt ziyaret edildi. Görüşmede ilçe genelinde yürütülen çalışmalar, sendikal faaliyetler ve özellikle Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün yeni hizmet binası hususunda istişarelerde bulunuldu.

Heyet ayrıca AK Parti Belediye Meclis Üyesi Ökkeş Emirler ile de bir araya gelerek yerel gündeme dair görüş alışverişinde bulundu.

Başhekim Özdemir'e "Geçmiş Olsun" Ziyareti

Sendika yöneticileri, sağlık camiasını da unutmadı. Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle tedavi gören Düziçi Devlet Hastanesi Başhekimi

Uzman Doktor Selim Özdemir'i ziyaret eden heyet, kendisine geçmiş olsun dileklerini ileterek acil şifalar temennisinde bulundu.

Eğitim-Bir-Sen Ailesiyle Kucaklaşma

İlçe temaslari çerçevesinde Eğitim-Bir-Sen Düziçi İlçe Başkanı İlyas Öztürk ve önceki dönem ilçe başkanı Ali Börüklü de ziyaret edilerek sendikal çalışmalar ve teşkilat için dayanışma üzerine sohbet edildi.

"Birlik ve Beraberlik İçinde Çalışmaya Devam Edeceğiz"

Ziyaretlerin ardından değerlendirmelerde bulunan Memur-Sen Osma-

niye İl Başkanı Mahmut Kahraman, gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı:

"Başta AK Parti İlçe Başkanımız, Gençlik Kolları Başkanımız ve kıymetli dava arkadaşlarımız olmak üzere, bizlere gösterdikleri yakın ilgi, samimi misafirperverlik ve alakadan dolayı Memur-Sen ailesi olarak teşekkür ediyoruz. Rabbim çalışmalarında kolaylık, görevlerinde başarılar nasip etsin. Birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde ilçemiz ve sağlık çalışanlarımız için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz."

Memur-Sen

Şirinevler'de Kaza

Osmaniye Şirinevler Mahallesi Ruhi Kılıçkiran Caddesi'nde iki aracın karıştığı trafik kazasında 2'si çocuk 4 kişi yaralandı.

Osmaniye'de iki otomobilin karıştığı trafik kazasında 2'si çocuk olmak üzere 4 kişi yaralandı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Kaza, Osmaniye Merkez Şirinevler Mahallesi Ruhi Kılıçkiran Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücülere henüz öğrenilemeyen 01 ADY 445 plakalı araç ile 80 FK 017 plakalı araç henüz belirlenemeyen nedenle kazaya karıştı.

Kazada 4 Kişi Yaralandı

Kazada araçlarda bulunan 2'si çocuk toplam 4 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralıları olay yerinde ilk müdahale yapıldı. Ardından ambulanslarla Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan 4 kişi tedavi altına alındı.

Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Kazaya karışan araçlarda maddi hasar meydana gelirken, olayın nasıl gerçekleştiğinin belirlenmesi için inceleme başlatıldı.

Haber Bülteni

